



## INITIATIVÄRENDE

### Sommarscener över Skåne: Arbetsmarknadssatsning för kulturnäringarna

I spåren av pandemin har många områden drabbas. Kulturen är som vi alla vet ett av dessa områden, så även arbetsmarknaden. Även i den bästa av världar och tryggaste av situationer har kulturarbetare högst osäkra anställningar. Detta är något som Vänsterpartiet återkommande har påpekat och lagt förslag för att komma tillrätta med.

Vårt förslag för att delvis stötta upp förlusten av uteblivna kulturtillställningar och samtidigt generera arbetstillfällen för sommarsäsongen är att kulturnämnden ser över möjligheterna att anordna "sommarscener" runt om i Skåne. Under Coronaviruset finns det stora begränsningar för resande och få kan fira sina semestrar som vanligt. Under sommaren finns bättre möjlighet för utomhusaktiviteter och vi bör ta tillfället i akt att skapa en plattform för våra kulturarbetare. Tillställningar som är säkra att besöka nära det egna orten kan bli ett populärt alternativ ett år då många andra nöjen blir begränsade.

Vi bör därför avsätta medel till Coronasäkra scener för ett levande tillgängligt kulturliv, både för kulturarbetare och för en bred publik. Detta bidrar inte enbart till att sprida kultur utan genererar även arbetstillfällen för scenbyggare, tekniker, kostymörer och andra närliggande yrkesgrupper. Ett exempel skulle kunna vara att beställa in pjäser som kan framföras på innergårdar, ett annat skulle kunna vara att använda kanalbåtar som scen och åka runt i de Skånska städer som har ett vattendrag. Möjligheterna är oändliga men lite god vilja.

Då sommaren är på snabbt intågande bör vi undersöka möjligheterna och öppna upp för ansökningar av medel till lämpliga, smittsäkra kulturtillställningar så snart som möjligt.

#### Vänsterpartiet föreslår därför:

- Att kulturnämnden ser över möjligheter för att skapa Coronasäkra sommarscener för kulturarrangemang på lämpliga platser i Skåne, men syfte att skapa arbetstillfällen för kulturarbetare m.fl. i samband med dessa.

Malmö 2021-04-28

För Vänsterpartiet i Region Skåne

Busi Dimitriu

**Vänsterpartiet i Region Skåne**

